
Portaria da Presidência

t:J
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar Portaria n° 483/2006-PR de 03.08.06, que recompõe a Comissão de
Ética no Uso de Animais de Laboratório.

2.0 - OBJETIVO

Incluir FÁTIMA DA CONCEIÇÃO SILVA com Vice-Coordenadora da Comissão.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

Dr. Jl'aulo Marchio .

Número
652/2006-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 17.11 .06


